
Srovnávací test

Jeden za všechny...
Užitkové vozy jako komfortní obytné 
automobily: co nabízíWeinsberg X-Cursion, 
Adria 3 Way Space a Bavaria Camp Scout 
na podvozku Renault Trafic?

str.

6-9

Profitest

Nejvyšší tóny
Šlechtic labbert se ubírá ke krásnému umění: 
Vivaldi v novém rouchu a stylu 
zve komtesu к poslednímu tanci.

str.

10-17
Ověřeno v praxi

Štíhlá linie
Challenger je postaven na šesti a půl metrech 
délky za cenu 41 155 EUR. 
jak se osvědčil při testovací jízdě 
Chorvatskem?

18-21



Rady a nápady

Bezproblémový start
Před motoristickou sezónou by se měl vůz 
důkladně prohlédnout, aby se snížilo riziko 
nepříjemného překvapení.

str.

22-25
Profitest

Šaty dělají člověka
Laika svému Ecovipu H 680 ušila oblek v italském 
stylu. Pod ním se ukrývá švábská pečlivost.

str.

28-37
Reportáž

Na návštěvě Adria Mobil
Slovinský výrobce karavanů, obytných 
automobilů, mobilních domů a jachet, 
společnost Adria Mobil, uspořádala ve dnech 
13. až 15. dubna tiskovou konferenci pro 
dovozce a prodejce své značky a evropské 
novináře. Pozvání samozřejmě přijal i český 
Camping, Cars St Caravans.

str.

38-42

Cestování

Krása Chorvatska
Ostrov Cres nabízí všechno, co srdce 
dovolenkáře žádá -  včetně řady kempů, 
které patří v Chorvatsku к nejlepším.

Jízda s přívěsem

Luxusní síla -  A6 s třílitrovým turbodieselem 
a pohonem všech kol má navrch.
Trefa do černého -  Nová Astra Kombi 
má svůj půvab i před karavanem.
Zpožděný diesel -  Honda má konečně 
v nabídce SUV vozů i diesel. str.

4 8 -5 0

Cestování

Na vodě jako doma
Jak najít v nepřeberném množství trajektových 
linek ty nejlepši? Camping, Cars к  Caravans vám 
nabízí praktické tipy na cesty po evropských 
mořích. str.

52 -60

PŘÍLOHA

Přehled českých kempů včetně mapy

str.

62-66
Pozvánky

Pozvánky na akce českých 
a slovenských 
karavanistů

70-71
Camping, Cars & Caravans 2 /2 005  5


